
Kuželkářky SKK Ji čín B převálcovaly i Dačice 
 

Vedoucí tým 2. kuželkářské ligy žen hostil v osmém kole na domácí kuželně V Lipách 
nevyzpytatelný Centropen Dačice. Úvod zápasu byl vyrovnanější než se čekalo. Jak souboj Martiny 
Tomáškové s Evou Štibichovou, tak Aleny Šedivé s Ilonou Wilczákovou skončil na dráhy 
nerozhodně 2:2 a o bodech tak rozhodoval počet poražených kuželek. Martina Tomášková připsala 
bod domácím za výhru o 13 kolků 496-483 a ve druhém souboji se rozešly hráčky dokonce smírně!  
 
Prostřední část zápasu však již byla plně v režii domácích hráček. Marie Kvasničková po dalším 
vydařeném výkonu deklasovala svou soupeřku 505-448 a již na 3,5:0,5 zvyšovala Nela Pristandová 
488-446. V koncovce navýšily rozdíl až na konečných 185 kuželek Lucie Slavíková 496-476 a 
nejlepším výkonem utkání 508 shozených kuželek Lenka Tomášková.  
 
Jičín tak opět upevnil své vedení v soutěži a po týdenní ligové přestávce se pokusí uhájit 
dvoubodový náskok v čela tabulky i na padavé kuželně v Jablonci n.N. 
 

 SKK Ji čín B 2980 7,5:0,5 2795 TJ Centropen Da čice A(15,5:8,5) 

 TOMÁŠKOVÁ Martina 496 2:2 483 ŠTIBICHOVÁ Eva 
 ŠEDIVÁ Alena 487 2:2 487 WILCZÁKOVÁ Ilona 
 KVASNIČKOVÁ Marie 505 3:1 448 KAMENÍKOVÁ Aneta 
 PRISTANDOVÁ Nela 488 2,5:1,5 446 MATULOVÁ Simona 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 496 3:1 476 PROCHÁZKOVÁ Valerie 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 508 3:1 455 KOVÁŘOVÁ  Jindra 

Utkání  8. kola:  

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Sokol Duchcov 2:6 3008-3126 (10:14) 07.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 3164-2971 (15:9) 14.11. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3007-2866 (17:7) 14.11. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Písek 3:5 3019-3021 (11:13) 14.11. 

SKK Jičín B -  TJ Centropen Dačice A 7,5:0,5 2980-2795 (15,5:8,5) 14.11. 

KK Slavoj Praha -  Sokol Kolín 5:3 3045-3028 (10:14) 14.11. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 8 7 0 1 47,0:17,0 108,5:83,5 3049 14 
 2. TJ Sparta Kutná Hora  8 6 0 2 38,0:26,0 104,5:87,5 3041 12 
 3. Sokol Kolín  8 5 0 3 31,0:33,0 98,5:93,5 3007 10 
 4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 4 0 4 34,5:29,5 94,5:97,5 3035 8 
 5. KK Slavoj Praha  8 4 0 4 33,0:31,0 98,0:94,0 3009 8 
 6. TJ Sokol Chýnov  8 4 0 4 31,0:33,0 101,0:91,0 3066 8 
 7. TJ Centropen Dačice A 8 3 1 4 31,0:33,0 95,5:96,5 3017 7 
 8. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  7 3 0 4 30,0:26,0 88,5:79,5 2947 6 
 9. TJ Sokol Duchcov  7 3 0 4 25,5:30,5 79,0:89,0 2966 6 
 10. TJ Sokol Písek  8 3 0 5 30,0:34,0 98,5:93,5 3052 6 
 11. TJ Jiskra Nová Bystřice  8 3 0 5 24,0:40,0 77,0:115,0 2952 6 
 12. TJ Lokomotiva České Budějovice  8 1 1 6 21,0:43,0 84,5:107,5 2923 3 

10. kolo 

28.11.09 so 09:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - Sokol Kolín 
28.11.09 so 10:00 TJ Centropen Dačice A - KK Slavoj Praha 



28.11.09 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - SKK Jičín B 
28.11.09 so 10:00 TJ Sokol Písek - TJ Sokol Chýnov 
28.11.09 so 14:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Duchcov 
28.11.09 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 
 
 
     Jiří Kapucián 


